

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 156  
Stavba: SPŠ Brod Domov mládeže

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **903 620,91**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>903 620,91</b>	<b>189 760,39</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **1 093 381,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 156

Stavba: SPŠ Brod Domov mládeže

Místo:

Datum:

7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>903 620,91</b>	<b>1 093 381,30</b>
156-11	I etapa kanalizace	903 620,91	1 093 381,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

156-11 - I etapa kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**903 620,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	903 620,91	21,00%	189 760,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 093 381,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

**156-11 - I etapa kanalizace**

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>903 620,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	803 349,40
1 - Zemní práce	397 218,85
2 - Zakládání	8 324,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 000,00
5 - Komunikace pozemní	6 039,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 400,00
8 - Trubní vedení	250 184,05
89 - Ostatní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 992,50
997 - Přesun sutě	36 414,95
998 - Přesun hmot	2 775,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 171,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 916,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 340,00
764 - Konstrukce klempířské	1 550,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 365,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	58 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

156-11 - I etapa kanalizace

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

903 620,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

803 349,40

D 1

Zemní práce

397 218,85

1	K	113106022	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z kamenných dlaždic ručně	m2	6,750	100,00	675,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106022</a>					
	VV		4,5*1,5		6,750			
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101202</a>					
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101302</a>					
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001405</a>					
	VV		1 *vodovod		1,000			
5	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	2,000	615,00	1 230,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001412</a>					
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	24,000	315,00	7 560,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001421</a>					
7	K	119002311	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	12,000	340,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002311</a>					
8	K	119002312	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002312</a>					
9	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	16,000	550,00	8 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002411</a>					
10	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002412</a>					
11	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	110,000	40,00	4 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003131</a>					
12	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	110,000	2,00	220,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003132</a>					
13	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	24,000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003211</a>					
14	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003212</a>					
15	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004111</a>					
	VV		2*3		6,000			
16	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004112</a>					
17	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	198,465	250,00	49 616,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101102</a>					
	VV		2*2,10+2,5*2,25 *jednostranné u jam		9,825			
	VV		2*(11,8+19,8)*2,7+4*1,5*3 *páteří kanalizace (přípojné větve bez pažení)		188,640			
	VV		Součet		198,465			
18	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	198,465	130,00	25 800,45	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložním materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101112</a>					
19	K	POPL_skladko vne	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	62,385	400,00	24 954,00	2022
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce					
	VV		36,697*1,7		62,385			
20	K	SKLAD_PALET	Vyskládání dlažby na palety	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	2022
	PP		Vyskládání dlažby na palety					
21	K	113106094	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z vegetační dlažby plastové ručně	m2	3,150	150,00	472,50	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovka a ploch, s jakoukoliv výplní spár z vegetační dlažby s ložem z kameniva plastové					
			Online PSC VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106094">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106094</a> 4,5*0,7		3,150			
22	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech ručně	m2	4,878	1 850,00	9 024,30	2022
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
			VV					
			((2,5*2,5)+(3,0*3,5)+0,6*(0,6+4))*0,25 *25% ručně		4,878			
23	K	113107432	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	14,633	650,00	9 511,45	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107432</a> ((2,5*2,5)+(3,0*3,5)+0,6*(0,6+4))*0,75 *75% strojně		14,633			
24	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,489	1 750,00	7 855,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131213701</a> (2*2*(2,10-0,15*BETON KRYT))+2,5*3*(2,25-0,15*BETO KRYT)-2,159*ŠACHTY*-0,609-1,828*NÁSYPKA*-1*BETON NEZAŘAZENÝ)*0,25 *25% RUČNĚ		4,489			
25	K	131253102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	13,466	650,00	8 752,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131253102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131253102</a> (2*2*(2,10-0,15*BETON KRYT))+2,5*3*(2,25-0,15*BETO KRYT)-2,159*ŠACHTY*-0,609-1,828*NÁSYPKA*-1*BETON NEZAŘAZENÝ)*0,75 *75% STROJNĚ		13,466			
26	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,510	1 750,00	27 142,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131</a> 0,6*0,6*1,5*DN400+0,6*2,5*1,5*LAPAČ A*+2*0,6*2*2,5*K1+K2+2*0,6*2*2,8*K3+LAPAČ B*		15,510			
27	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	23,018	1 950,00	44 885,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331</a> (1*(11,8+19,8))*2,7+1,5*1,5*3)*0,25 *25% RUČNĚ		23,018			
28	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,232	1 050,00	5 493,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
			VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101</a> 4*0,6*2,18		5,232			
29	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,053	450,00	31 073,85	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253</a>					
	VV		(1*(11,8+19,8)*2,7+1,5*1,5*3)*0,75 *75% STROJNĚ		69,053			
30	K	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,350	800,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101</a>					
	VV		0,6*1,5*1,5 *PŘÍPOJKA VODY		1,350			
31	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně	m3	0,609	7 500,00	4 567,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139911121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139911121</a>					
	VV		(1,75*0,25*3+2*0,75*0,25*3)*0,25 *betonová násypka po terénu odhadem 25% ručně		0,609			
32	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého strojně	m3	1,828	5 250,00	9 597,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139951121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139951121</a>					
	VV		(1,75*0,25*3+2*0,75*0,25*3)*0,75 *betonová násypka po terénu odhadem 75% ručně		1,828			
34	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,697	150,00	5 504,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>					
	VV		29,65+5,045 *obsyp, podsyp		34,695			
	VV		-0,609-1,828-1 *doplnění - NÁSYPKA, BETON NEZAŘAZENÝ		-3,437			
	VV		26,26*0,15+1,5 *podklad pod komunikace + beton		5,439			
	VV		Součet		36,697			
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,697	50,00	1 834,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201</a>					
36	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	94,071	550,00	51 739,05	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101</a>					
	VV		4,489+13,466+15,51+23,018+5,232+69,053-36,697		94,071			
37	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	29,650	215,00	6 374,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101</a>					
	VV		1*0,6*(0,4+0,3)*DN400*+1*0,6*(0,2+0,3)*DN200*+(3+6*2		4,770			
	VV		*0,6*(0,15+0,3)*LAPAČE, PŘÍPOJKY, ŽLABY"					
	VV		(5*0,6+35*1)*(0,2+0,3) *PÁTEŘNÍ KANAL		19,000			
	VV		0,7*0,7*3*4 *OBSYPY KOLEM STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ		5,880			
	VV		Součet		29,650			
38	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	59,300	445,00	26 388,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		29,65*2		59,300			
39	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111</a>					
	VV		45*2		90,000			
	D 2		<b>Zakládání</b>				8 324,25	
40	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m <sup>3</sup>	5,045	1 650,00	8 324,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211</a>					
	VV		0,1*(1*0,6*DN400*+1*0,6*DN200*+(3+6*2)*0,6*LAPAČE, PŘÍPOJKY, ŽLABY*)		1,020			
	VV		0,1*1,5*1,5 *ŠACHTY		0,225			
	VV		0,1*(5*0,6+35*1) *PÁTEŘNÍ KANAL		3,800			
	VV		Součet		5,045			
	D 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				33 000,00	
41	K	334374116	Kabelová chránička pro nesoudržné předpinání hladká HDPE pro předpinací výztuž mostních opěr, pilířů a prahů D do 80 mm	m	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž předpinací mostních opěr, pilířů a úložných prahů délky do 20 m kabelová chránička pro nesoudržné předpinání hladká HDPE, vnitřního průměru do 80 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/334374116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/334374116</a>					
	VV		24 "chránička vč. montáže pro ochranu stávajících kabelů překopech		24,000			
42	K	CIST	Čištění kanalizace – vysokotlakým zařízením HYDROJET	h	1,000	2 500,00	2 500,00	2022
	PP		Čištění kanalizace – vysokotlakým zařízením HYDROJET					
43	K	DOPR	Recyklační speciál MAN KAISER - doprava	km	20,000	50,00	1 000,00	2022
	PP		Recyklační speciál MAN KAISER - doprava					
	VV		2*10		20,000			
44	K	LIKV	Likvidace odpadní vody	m <sup>3</sup>	10,000	230,00	2 300,00	2022
	PP		Likvidace odpadní vody					
45	K	PROH	Prohlídka kanalizace inspekční kamerou - monitoring	m	50,000	120,00	6 000,00	2022
	PP		Prohlídka kanalizace inspekční kamerou - monitoring					
46	K	SAN	Sání jímek, šachet - recyklačním speciálem MAN KAISER	1/4h	16,000	800,00	12 800,00	2022
	PP		Sání jímek, šachet - recyklačním speciálem MAN KAISER					
	D 5		<b>Komunikace pozemní</b>				6 039,80	
47	K	566901242	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	26,260	230,00	6 039,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566901242</a>					
	VV		2*2+2,5*3 *jámy - beton		11,500			
	VV		0,6*0,6+0,6*2,5*LAPAČ A"+0,6*2*2,5 *K1 - beton		4,860			
	VV		4,5*1,5+4,5*0,7 "plochy - dlažba		9,900			
	VV		Součet		26,260			
	D 6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				2 400,00	
48	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
	VV		3*2*4*0,5 "z vnitřní i vnější strany u Kx		12,000			
	D 8		<b>Trubní vedení</b>				250 184,05	
49	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 300					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/817374111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/817374111</a>					
	VV		1" napojení do stávající šachty (přechod I. a II. etapy		1,000			
50	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/810391811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/810391811</a>					
	VV		9+1 "+ přípojka od cesty		10,000			
51	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	12,500	150,00	1 875,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/850311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/850311811</a>					
	VV		(3+2)*2,5 *3x přípojka + 2x dešťák		12,500			
52	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275811</a>					
	VV		2*3		6,000			
53	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260310</a>					
54	M	KGB100 45	KG koleno 100x45°	ks	3,000	80,00	240,00	2022
	PP		KG koleno 100x45°					
55	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260330</a>					
56	M	KGEM 100x1000	KG-trubka 100x1000	ks	2,000	230,00	460,00	2022
	PP		KG-trubka 100x1000					
57	M	KGEM 100 500	KG-trubka 100x500	ks	3,000	120,00	360,00	2022
	PP		KG-trubka 100x500					
58	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	14,000	230,00	3 220,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270310</a>					
59	M	KGB125 45	KG koleno 125x45°	ks	14,000	170,00	2 380,00	2022
	PP		KG koleno 125x45°					
	P		Poznámka k položce: 66,39					
60	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 125					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270320</a>					
61	M	KGEA 125 100 45	KG odbočka 125/100/45°	ks	1,000	275,00	275,00	2022
	PP		KG odbočka 125/100/45°					
	P		Poznámka k položce: 106,48					
62	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	12,000	230,00	2 760,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270330</a>					
63	M	KGEM 125 1000	KG-trubka 125x1000	ks	3,000	280,00	840,00	2022
	PP		KG-trubka 125x1000					
	P		Poznámka k položce: 113,09					
64	M	KGEM 125 0500	KG-trubka 125x500	ks	3,000	150,00	450,00	2022
	PP		KG-trubka 125x500					
	P		Poznámka k položce: 62,36					
65	M	4410050280	Vičko KGK na hladký konec potrubí DN 125	kus	6,000	45,00	270,00	2022
	PP		Vičko KGK na hladký konec potrubí DN 125					
66	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310</a>					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	KGB150 45	KG koleno 150x45°	ks	10,000	250,00	2 500,00	2022
	PP		KG koleno 150x45°					
	P		Poznámka k položce: 102,37					
68	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310320</a>					
69	M	KG EA 150 150 45	KG odbočka 150/150/45°	ks	1,000	520,00	520,00	2022
	PP		KG odbočka 150/150/45°					
	P		Poznámka k položce: 211,20					
70	M	24633006	pěna montážní PUR jednosložková	litr	5,000	215,00	1 075,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		pěna montážní PUR jednosložková					
71	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	23,000	250,00	5 750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 150					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310330</a>					
72	M	KG EM 150 1000	KG-trubka 150x1000	ks	8,000	520,00	4 160,00	2022
	PP		KG-trubka 150x1000					
	P		Poznámka k položce: 209,57					
73	M	KG EM 150 0500	KG-trubka 150x500	ks	7,000	305,00	2 135,00	2022
	PP		KG-trubka 150x500					
	P		Poznámka k položce: 115,94					
74	M	4410050310	Redukce KGR DN 150/125	kus	7,000	80,00	560,00	2022
	PP		Redukce KGR DN 150/125					
75	M	KGB200 45	KG koleno 200x45°	ks	1,000	475,00	475,00	2022
	PP		KG koleno 200x45°					
	P		Poznámka k položce: 182,89					
76	K	877310440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 150					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310440">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310440</a>					
77	M	WVN.1F261500 W	SPOJKA "IN SITU" 160	kus	2,000	410,00	820,00	2022
	PP		SPOJKA "IN SITU" 160					
78	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350320</a>					
79	M	4410050104	Odbočka KG EA DN 200/125, úhel 45°	kus	1,000	300,00	300,00	2022
	PP		Odbočka KG EA DN 200/125, úhel 45°					
80	M	4410050108	Odbočka KG EA DN 200/150, úhel 45°	kus	5,000	300,00	1 500,00	2022
	PP		Odbočka KG EA DN 200/150, úhel 45°					
81	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	29,000	275,00	7 975,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350330</a>					
82	M	KG EM 200 0500	KG-trubka 200x500	ks	2,000	450,00	900,00	2022
	PP		KG-trubka 200x500					
	P		Poznámka k položce: 178,79					
83	M	KG EM 200 1000	KG-trubka 200x1000	ks	4,000	850,00	3 400,00	2022
	PP		KG-trubka 200x1000					
	P		Poznámka k položce: 319,58					
84	M	KG EM 200 2000	KG-trubka 200x2000	ks	19,000	1 550,00	29 450,00	2022
	PP		KG-trubka 200x2000					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 602,07					
85	M	4410050314	Redukce KGR DN 200/150	kus	1,000	145,00	145,00	2022
PP			Redukce KGR DN 200/150					
86	M	4410050312	Redukce KGR DN 200/125	kus	1,000	165,00	165,00	2022
PP			Redukce KGR DN 200/125					
87	M	4410050284	Víčko KGK na hladký konec potrubí DN 200	kus	2,000	105,00	210,00	2022
PP			Víčko KGK na hladký konec potrubí DN 200					
88	K	877350440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 200					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350440">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877350440</a>					
89	M	WVN.TF262000 W.	SPOJKA "IN SITU" 200	kus	2,000	840,00	1 680,00	2022
PP			SPOJKA "IN SITU" 200					
90	K	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 400					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877390330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877390330</a>					
91	M	WVN.DP41610 OW	Trubka kanalizační plastová KGEM-400x1000 SN4	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	2022
PP			Trubka kanalizační plastová KGEM-400x1000 SN4					
92	K	877390440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 400					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877390440">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877390440</a>					
93	M	CSB.0056597. URS	Vložka PVC hladké DN 400 s těsněním	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	2022
PP			Vložka PVC hladké DN 400 s těsněním					
94	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,540	3 000,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890111812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890111812</a>					
VV			0,6*0,6*1,5 *Š2					
95	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,159	2 950,00	6 369,05	CS ÚRS 2022 02
PP			Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890231811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/890231811</a>					
VV			3,14*1*2/4*(241,33-238,83+0,25) *Š1					
96	K	894812505	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	20 500,00	41 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/200 průtočné 30°, 60°, 90°					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812505">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812505</a>					
97	K	894812522	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky	kus	2,000	24 500,00	49 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 400 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812522">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812522</a>					
98	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za užití šachtové skruže	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtové roury					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812529">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812529</a>					
99	K	894812537	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení A15 na teleskopickém adaptéru	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení A15 na teleskopickém adaptéru					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812537">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812537</a>					
100	K	894812543	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení B125 na teleskopickém adaptéru	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení B125 na teleskopickém adaptéru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812543">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812543</a>					
101	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,500	5 050,00	7 575,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623171</a>					
	VV		1,5 *obetonování kanalizace, šachet a protupů		1,500			
102	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	57,000	20,00	1 140,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112</a>					
	VV		1*DN400*+1*DN200*+(3+6*2)*LAPAČE, PŘÍPOJKY, ŽLABY*+5+35 *PÁTERNÍ KANAL		57,000			
D	89		Ostatní konstrukce				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 992,50	
103	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	55,800	400,00	22 320,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735124</a>					
	VV		2*2*(2,5+2,5) *po obvodě a křížem 2,5x2,5m		20,000			
	VV		2*2*(3,0+3,5) *po obvodě a křížem 3,0x3,5m		26,000			
	VV		3*0,6+2*4 *rýha		9,800			
	VV		Součet		55,800			
104	K	935932214	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 150 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli.	m	6,400	4 150,00	26 560,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935932214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935932214</a>					
	VV		2,5+3,9		6,400			
105	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121</a>					
106	K	952902491	Čištění budov vyhrabání nebezpečných ploch	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací nebezpečných venkovních ploch vyhrabáním					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902491</a>					
107	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	50,000	135,00	6 750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952905221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952905221</a>					
	VV		2*25		50,000			
108	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,500	300,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963042819">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963042819</a>					
	VV		4+2,5 *vstup + rampa		6,500			
109	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033461</a>					
	VV		3*1 *0,5*0,5=0,25 u Kx		3,000			
110	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1,500	175,00	262,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311</a>					
	VV		3*2*0,5*0,5 *u Kx		1,500			
111	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	1,500	2 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním kamene					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222111</a>					
	D	997	Přesun sutě				36 414,95	
112	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,358	300,00	6 407,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
113	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	427,160	30,00	12 814,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		20*21,358		427,160			
114	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	20,931	750,00	15 698,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013609</a>					
	VV		21,358-0,424-0,003		20,931			
115	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,424	3 500,00	1 484,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013813</a>					
	VV		0,03+0,394		0,424			
116	K	POP99	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 a odpadu asfaltové směsi kód 17 03 01	t	0,003	3 500,00	10,50	2022
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 a odpadu asfaltové směsi kód 17 03 01					
	D	998	Přesun hmot				2 775,00	
117	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,110	2 500,00	2 775,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 171,51	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 916,51	
118	K	711131811	Odstránění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	0,750	25,00	18,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstránění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711131811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711131811</a>					
	VV		3*0,5*0,5 *u Kx		0,750			
119	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	1,920	450,00	864,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202</a>					
	VV		3*0,8*0,8 *u Kx		1,920			
120	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní	kg	8,448	120,00	1 013,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby					
			VV 3*0,64*2,2*2 *u Kx		8,448			
121	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,008	2 500,00	20,00	CS ÚRS 2022 02

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101</a>					
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				15 340,00	
122	K	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 200					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110964">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110964</a>					
	VV		1 "beton dn200		1,000			
123	K	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 300					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110966">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110966</a>					
	VV		1 "beton dn400		1,000			
124	K	721110974	Potrubí kameninové krácení trub DN 200	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 200					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110974</a>					
	VV		1 "beton dn200		1,000			
125	K	721110976	Potrubí kameninové krácení trub DN 300	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 300					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110976">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110976</a>					
	VV		1 "beton dn400		1,000			
126	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140916">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140916</a>					
	VV		3 "Kx		3,000			
127	K	721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140926">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140926</a>					
	VV		3 "Kx		3,000			
128	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 110					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721170974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721170974</a>					
	VV		5 "v objektu		5,000			
129	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808</a>					
	VV		5 "v objektu		5,000			
130	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915</a>					
	VV		5 "v objektu		5,000			
131	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242106</a>					
132	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	9,000	215,00	1 935,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721910922">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721910922</a>					
	VV		3*3 "připojky Kx		9,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				1 550,00	
133	K	PARAP	Úprava pro napojení lapačů splavenin	kpl	2,000	775,00	1 550,00	2022
	PP		Montáž parapetů					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 365,00	
134	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111</a>					
135	M	0001VD	Dodávka ocel.mater. (hilti apod.)	kg	3,000	300,00	900,00	2022
	PP		Dodávka ocel.mater. (hilti apod.)					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	5 000,00	15,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102</a>					
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>21 600,00</b>	
137	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491</a>					
138	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492</a>					
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>58 500,00</b>	
	D	VRN1	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>12 000,00</b>	
139	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	SOUBO r	1,000	12 000,00	12 000,00	2022
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	VV		1 "vytýčení inženýrských sítí, geodetické zaměření a zakreslení skutečného provedení		1,000			
	D	VRN2	<b>Příprava staveniště</b>				<b>20 000,00</b>	
140	K	020001000	Příprava staveniště	SOUBO r	1,000	20 000,00	20 000,00	2022
	PP		Příprava staveniště					
	D	VRN4	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>8 500,00</b>	
141	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	2022
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	D	VRN9	<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 000,00</b>	
142	K	090001000.1	Ostatní náklady	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	2022
	PP		Ostatní náklady					
	VV		1 "zajištění hygienických opatření na stavbě		1,000			
143	K	094104000.1	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	2022
	PP		Náklady na opatření BOZP					